Stand ABC 2022
Ref. score | 460,3 | | 5240 || 677
LIMBRICHT
HAP
Klasse A binnenkomst, optocht en defilé Vaandeldr. Commandant TOTAAL
Brunssum 158,7 121,3 160,0  440,0 95,6% 497,0 94,8%| | 656,0 96,9% 95,70% 1593,0
Klimmen 161,2 125,3 167,0 453,55 98,5% 511,0 97,5%] | 663,0 97,9% 98,20% 1627,5
Limbricht 0,0 0,0% 0,0% 0,0% 0,00% 0,0
Oirsheek 170,5 124,8 165,0 460,3 100,0% 488,0 93,1%] | 677,0 100,0% 98,63% 1625,3
Schimmert 162,2 1255 169,5 457,22 99,3% 524,0 100,0%] | 671,0 99,1% 99,42% 1652,2
Spaubeek 163,3 120,3 1655  449,1 97,6% 521,0 99,4%]| | 652,0 96,3% 97,69% 1622,1
Vaesrade 161,5 118,3 163,0 4428 96,2% 510,0 97,3%]| | 672,0 99,3% 97,04% 1624,8
HAP
K|aSSG B binnenkomst, optocht en defilé Vaandeldr. Commandant TOTAAL
Amstenrade 158,7 122,0 165,0 4457 96,8% 487,0 92,9%)]| | 652,0 96,3% 95,95% 1584,7
Doenrade 160,8 125,0 159,0 4448 96,6% 516,0 98,5%] | 659,0 97,3% 97,14% 1619,8
Geleen 153,8 1153  159,5 4286 93,1% 490,0 93,5%| | 606,0 89,5% 92,47% 1524,6
Meerssen 158,0 118,5 161,5 438,0 95,2% 503,0 96,0%] | 644,0 95,1% 95,32% 1585,0
Merkelbeek 156,8 120,8  159,5 4371 95,0% 522,0 99,6%)| | 591,0 87,3% 94,36% 1550,1
Schaesberg 152,8 117,5 159,0  429,3 93,3% 498,0 95,0%]| | 583,0 86,1% 92,19% 1510,3
Stein 160,7 118,3 163,0 442,0 96,0% 509,0 97,1%]| | 665,0 98,2% 96,69% 1616,0
HAP
Klasse C binnenkomst, optocht en defilé Vaandeldr. Commandant TOTAAL
Heerlen 140,7 108,3 152,0  401,0 87,1% 475,0 90,6%| | 505,0 74,6% 85,32% 1381,0
Heerlerheide 150,3 111,5 163,5 4253 92,4% 453,0 86,5%] | 612,0 90,4% 90,81% 1490,3
Puth 134,8 108,3 157,0  400,1 86,9% 474,0 90,5%| | 552,0 81,5% 86,55% 1426,1
Schinnen 140,8 107,8 151,5  400,1 86,9% 486,0 92,7%| | 562,0 83,0% 87,31% 1448,1
Schinveld 0,0 0,0% 0,0% 0,0% 0,00% 0,0
Sittard 161,8 119,3 157,0 4381 95,2% 495,0 94,5%| | 659,0 97,3% 95,47% 1592,1
Sweikhuizen 133,8 1065 1560 396,3 86,1% 493,0 94,1%)| | 483,0 71,3% 84,74% 1372,3
Tussenstand na feest Limbricht
Klasse A Klasse B Klasse C
Brunssum 95,70% ||Amstenrade 95,95% Heerlen 85,32%
Klimmen 98,20% Doenrade 97,14% Heerlerheide 90,81%
Limbricht 0,00% Geleen 92,47% Puth 86,55%
Oirsbeek 98,63% Meerssen 95,32% Schinnen 87,31%
Schimmert 99,42% Merkelbeek 94,36% Schinveld 0,00%
Spaubeek 97,69% ||Schaesberg 92,19% Sittard 95,47%
Vaesrade 97,04% Stein 96,69% Sweikhuizen 84,74%
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[ 478,3 | 499,0 6910 |
PUTH
HAP
binnenkomst, optocht en defilé Vaandeldr. commandant TOTAAL
153,8 1340 1675 4553 95,2% 477,0 95,6% | 653,0 94,5% 95,13% 1585,3
170,8 1325 175,0 4783 100,0% 497,0 99,6% | 687,0 99,4% 99,80% 1662,33
164,2 1335 1665 464,2 97,0% 4845 97,1% | 669,0 96,8% 97,01% 1617,67
167,0 130,3 1745 4718 98,6% 478,5 95,9% | 677,0 98,0% 97,95% 1627,3
0,0 0,0% 0,0% 0,0%| | 0,00% 0
160,8 131,3 162,0 4541 94,9% 464,0 93,0% | 670,0 97,0% 94,95% 1588,13
163,8 133,8 164,5 462,1 96,6% 467,5 93,7% | 691,0 100,0% 96,71% 1620,63
HAP
binnenkomst, optocht en defilé Vaandeldr. commandant TOTAAL
166,2 1353 1680 4695 98,1% 4835 96,9% | 676,0 97,8% 97,83% 1629,0
165,7 133,3 1650  464,0 97,0% 479,0 96,0% | 677,0 98,0% 96,99% 1619,97
162,2 130,8  163,0 456,0 95,3% 499,0 100,0% | 655,0 94,8% 96,15% 1609,97
0,0 0,0% 0,0% 0,0% 0,00% 0
162,3 131,8 1650 459,1 96,0% 4875 97,7% | 659,0 95,4% 96,20% 1605,63
165,2 1300 1700 4652 97,2% 470,0 94,2% | 669,0 96,8% 96,55% 1604,17
162,7 1335 1650 4612 96,4% 488,0 97,8% | 649,0 93,9% 96,19% 1598,17
HAP
binnenkomst, optocht en defilé Vaandeldr. commandant TOTAAL
157,3 131,8  159,5 4486 93,8% 477,0 95,6% | 632,0 91,5% 93,69% 1557,63
157,2 128,5 155,0  440,7 92,1% 455,0 91,2% | 642,0 92,9% 92,09% 1537,67
0,0 0,0% 0,0% 0,0% 0,00% 0
156,8 126,0 1595 4423 92,5% 465,0 93,2% | 642,0 92,9% 92,70% 1549,33
0,0 0,0% 0,0% 0,0% 0,00% 0
163,0 129,3 1580 450,3 94,1% 485,5 97,3% | 679,0 98,3% 95,60% 1614,8
162,5 1250  156,0 4435 92,7% 476,5 95,5% | 663,0 95,9% 93,92% 1583
Tussenstand na feest Puth
Klasse A Klasse B Klasse C
Brunssum 95,42% ||Amstenrade 96,89% Heerlen 89,50%
Klimmen 99,00% Doenrade 97,07% Heerlerheide 91,45%
Limbricht 97,01% Geleen 94,31% Puth 86,55%
Oirsbeek 98,29% Meerssen 95,32% Schinnen 90,00%
Schimmert 99,42% Merkelbeek 95,28% Schinveld 0,00%
Spaubeek 96,32% Schaesberg 94,37% Sittard 95,53%
Vaesrade 96,87% Stein 96,44% Sweikhuizen 89,33%
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0,0 [ #GETAL! #GETAL! |
OIRSBEEK
HAP
binnenkomst, optocht en defilé Vaandeldr. commandant TOTAAL
0,0 HHHHHHH #GETAL! H#GETAL!| | #H#HH#H### 0
0,0 HHHH #GETAL! H#GETAL!| | #H#HHHHH 0
0,0 HHHHHH #GETAL! H#GETAL!| | #H#HHH#H#H## 0
00  HHHHHH #GETAL! HGETAL!| | #sn 0
00  HHHHHH #GETAL! HGETAL!| | #ttetinst 0
00  HHHHHH #GETAL! HGETAL!| | s 0,0
00 #GETAL! HGETAL!| | s 0
HAP
binnenkomst, optocht en defilé Vaandeldr. commandant TOTAAL
0,0 HHHHH #GETAL! HGETAL!| | ###HHHH 0,0
0,0 HiHHHH #GETAL! #GETAL!| | #HAHHHH 0,0
0,0 HHHHH #GETAL! HGETAL!| | ###HHHH 0,0
0,0 HiHHHHH #GETAL! #GETAL!| | #HAHHHH 0,0
0,0 HHHHH #GETAL! HGETAL!| | ###HHHH 0,0
0,0 HiHHH #GETAL! #GETAL!| | #HAHHHH 0,0
0,0 HitRHHHH #GETAL! #GETAL!| | ###HHHHH 0,0
HAP
binnenkomst, optocht en defilé Vaandeldr. commandant TOTAAL
0,0 HiHHHH #GETAL! #GETAL!| | #HAHHHH 0,0
0,0 HHHHH #GETAL! HGETAL!| | ###H#H#HH 0,0
0,0 HHHH #GETAL! #GETAL!| | #HAHHHHH 0,0
0,0 HHHH #GETAL! HGETAL!| | ###H#H#HH 0,0
0,0 HHHH #GETAL! #GETAL!| | #HAHHHHH 0,0
0,0 HHHH #GETAL! HGETAL!| | ###H#H#HH 0,0
0,0 HHHHH #GETAL! HGETAL!| | ###HH#HH 0,0
Tussenstand na feest Oirsbeek
Klasse A Klasse B Klasse C
Brunssum HHHHAHHH ||Amstenrade  #AHHHAH#HH##H | [Heerlen e
Klimmen HHHH#HHH### | |Doenrade A # | |Heerlerheide e
Limbricht A | |Geleen HHHA#HHAHHA | |Puth R
Oirsheek HHHH#H A ||[Meerssen HHHA#HA#### | |Schinnen R
Schimmert A | |[Merkelbeek A | |Schinveld R
Spaubeek AL | |Schaesberg  #EHAHHAHHHHA | |Sittard AT
Vaesrade HHHHHAHHE ||Stein A | |Sweikhuizen SR
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0 #GETAL! #GETAL! |
??
HAP
binnenkomst, optocht en defilé Vaandeldr. commandant TOTAAL
0,0 HHHHHHH #GETAL! H#GETAL!| | #H#HH#H### 0
0,0 HIHHH #GETAL! HGETAL!| | #H#HH#HH 0
0,0 HHHHHH #GETAL! H#GETAL!| | #H#HH#H##H 0
0,0 HHHH #GETAL! #HGETAL!| | ###HH#HH 0
0,0 HHHHHH #GETAL! H#GETAL!| | #H#HH#H### 0
0,0 HIHHH #GETAL! HGETAL!| | #H#HH#HH 0
0,0 HiH #GETAL! #GETAL!| | ###HH#H#HH 0
HAP
binnenkomst, optocht en defilé Vaandeldr. commandant TOTAAL
0,0 HHHH #GETAL! HGETAL!| | ###H#HHH 0
0,0 HiHHHH #GETAL! #GETAL!| | #HAHHHHH 0
0,0 HHHHH #GETAL! HGETAL!| | ###H#HHH 0
0,0 HiHHH #GETAL! #GETAL!| | #H#HHHHH 0
0,0 HHHHH #GETAL! HGETAL!| | ###H#HHH 0
0,0 HiHHH #GETAL! #GETAL!| | #HAHHHHHH 0
0,0 HitRHHHH #GETAL! #GETAL!| | ###HHHHH 0
HAP
binnenkomst, optocht en defilé Vaandeldr. commandant TOTAAL
0,0 HiHHHH #GETAL! #GETAL!| | #HAHHHHH 0
0,0 HHHHH #GETAL! HGETAL!| | ###H#HHH 0
0,0 HHHH #GETAL! H#GETAL!| | #H#HHHHH 0
0,0 A #GETAL! HGETAL!| | ###H#H#HH 0
0,0 HHHH #GETAL! HGETAL!| | #HAHHHH 0
0,0 A #GETAL! HGETAL!| | ###H#H#HH 0
0,0 A #GETAL! HGETAL!| | ###H#H#HH 0
Eindstand na feest ???
Klasse A Klasse B Klasse C
Brunssum #########l Amstenrade  HHHHAHHHA#HH | |Heerlen et
Klimmen HHHH#HHH### |Doenrade A | |Heerlerheide et
Limbricht HHHHHHH#HE ||Geleen HHHA#HHAHHA | |Puth R
Oirsheek A ||[Meerssen HHHA#FHAA##H## | |Schinnen R
Schimmert A | |[Merkelbeek A | |Schinveld R
Spaubeek A | |Schaesberg  #A#AHHAHHHHA | |Sittard T
Vaesrade HHHAHHHHE ||Stein A | |Sweikhuizen e




